PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.01.2019                                                                                                                   № 335
Об отклонении проекта решения Думы Находкинского городского округа «О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 21.06.2013 № 214-НПА «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Отклонить проект решения Думы Находкинского городского округа «О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 21.06.2013 № 214-НПА «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Находкинского городского округа», внесенный на рассмотрение Думы Находкинского городского округа распоряжением администрации Находкинского городского округа от 26.12.2018 № 711-р.
2. Направить проект решения Думы Находкинского городского округа «О признании утратившим силу решения Думы Находкинского городского округа от 21.06.2013 № 214-НПА «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Находкинского городского округа» главе Находкинского городского округа на доработку, с учетом заключения юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.А. Киселев